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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/disney-maluch-pomocny-kroliczek-p-10368.html

| !r/'-"' ' Disney Maluch. Pomocny Kréliczek

-
: . ™, J Cena
C

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Maty kréliczek lubi pomagac przyjaciotom. A ty komu dzi$ pomozesz?

18,13 zt
290616587
9788325339302
9788325339302

Urocze zwierzatka w zabawny sposéb pokazujg dziecku réznorodnosc swiata. Pomagajg poznac otoczenie i zrozumied

codzienne zjawiska. Proste teksty pobudzajg wyobrazZnie i rozwijajg stownictwo.

Odkrywaj $wiat z uroczymi zwierzetami!
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